Pemoldo,

Ordinal auf Pergament mit Siegebrettao, im k. bairischen Reichsarcbive tn

HfladMn. — Hmd—Gawold (adit Monae.)» U. MO. — Mon. boie. lY. S14.
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cccxxv.
Obrca UM. — Wolfher, Buohof9bh Ammw, eMmiri da* SpUal «m Garstem

«•» <l0r JArffeHUraAe %w Kirehdmf umd fVmrtberg, verleOki mOm» MMfe
«mit «tiitdkädigt Leimt§r*.

In nomine Siincto ot indiuicliie Trinitatis Wolfkerus f)ei grutia

Patauiensis Episcopus ornniluis Christi fidclibns tarn presentibus quam

et futuris inperpetuum. Episcopalis noslre specnlacionis dchitum ad-

tendentes loca diuino soruieio mancipata paterno diligimus afectu et

ad eorum profectum pie promouendum non in merito intendimua.

Nouellam itaque plantociooem hoapitalis, qaod in garsten in nomine

domini et in honore sanete mario cnnstrinttum est, intimo afectu dili«

gentes peticioni qiiorpio uenerabilium fnitrum nostroriim prclatorom

et ornnium in eadem fraternitate eonsorciiiin babenoiuin benigiie an-

iraeotea adhibilo eommnai consensu fratrum «ostroniin de choro et

ministorialtuin, cam nolontate et coniueada dileeti eapellaai ooatri

Hemriei plebani ia wariperiA, ad quam atpote matreni eecleaia io

gardm primitus pertinebat, eidem bospitali io gartten aito omoeni

deeiaiaeioneni, quam ecclesia predicta hacteaus possedH» a floaio tüer

vsqae ad montem pierdonem, eultaro et eoleadam legitima donatione

eontalimas et eecleaiam in garsten, in qua Hospitale aituan eat, ab

omni iure babtiamaKuni ecelesiaruni ekirhedotf et tooriperhe exemi-

mus eamqne bospitali possidenda in pcrpctuom tnididimus. Quia ucro,

sicut iustum est, occiesias wartperch et rhirchdorf indemnes esso

uolumus, quibns uideiicet ecclesia in garsten haflcnns subiecla fuerat,

ipsas iitrasque ecciesias ab omni iure cathedradco perpettialiter ab-

süluimus staliHMiles, ut cuni nnaniiiii cuiisciisu babenbcrgensiH episropi

et totiiis fralcrnilalis in ena coniienhiin faciontis de prcdiis scjip dicti

liospilalis (ir(t|)t('r I«'i,Mlimnm coneanibinm oeclesio in cltirlH'tlnrf et

icartpcrhc faiitniri [ircdii conrcriiliir, uride XII solidi anniiatint per-

soluantur, quod <'t fiicliiin est, cilra mulbuhc VI. soiidos et ultra mu/-

bahe LX. denurios <;l apud Hemwetif dimidium talentum. Quia uero

predia eadem bospitali sali« commode adiacent et occlesiis predictis

ualde remota, statuimus, ut, quando post hec hospitale aliqoa predia

extra montes quocunque modo aequisierit. sine contradietionc predicta

predia pro eis conrautandi facultatem hospitale babeat. Et buius rei